关于评选2015届特困家庭毕业生的预备通知
根据山东省人力资源和社会保障厅《关于报送审核2015年非师范类大中专毕业生生源信息和特困家庭高校毕业生信息的通知》要求，现将2015届特困家庭毕业生评选工作通知如下。
一、评选范围

根据《山东省人民政府办公厅关于做好特困家庭高校毕业生就业工作的通知》（鲁政办发[2008]21号）要求，特困生是指符合城乡低保、零就业家庭、农村贫困家庭等特殊情况，就业有困难需要帮助的山东生源应届普通高校毕业生，其中，升学、出国、参军、指令性就业、暂无就业意愿的除外，要求所有被评为特困家庭高校毕业生的学生在毕业前要通过签订就业协议、劳动合同、非派遣省外签约、灵活就业、自主创业等多种形式实现就业。

二、评选比例
根据学院毕业生总数的5%的比例确定特困生人数，具体计算公式：学院2015届特困家庭毕业生人数=学校2015届毕业生总人数/(学校2015届毕业生总人数-国交学院2015届毕业生人数-食科学院食品质量与安全中英专业2015届毕业生人数) ×学院2015届毕业生人数×5%，最后采取四舍五入方式计算学院最终应评2015届特困家庭毕业生人数。各学院2015届特困家庭毕业生评选名额见附件。
三、几点要求

1. 各学院依据评选条件，按照公开、公平、公正的原则评选出特困生后，要在学院范围内进行公示。
2. 特困生要填写《山东省特困家庭高校毕业生求职补贴申请表》一式二份，加盖学院公章（申请从学校就业信息网“下载专区”下载）。

3. 学院要形成评选特困家庭高校毕业生的简要书面报告，并附特困家庭毕业生名单（要求用Excel格式，包括就业学号、姓名、学院、专业、生源地等字段）。请学院分别报送书面和电子版到就业指导中心葛庆龙老师（qlge@sdau.edu.cn），报送时间另行通知。
                                    学生工作处
                                 2014年10月30日
附件1：

各学院2015届特困家庭毕业生名额分配表
	学院
	毕业生人数
	特困家庭毕业生名额

	农学院
	293
	15

	植保学院
	380
	20

	资环学院
	381
	20

	林学院
	440
	23

	园艺学院
	297
	16

	动科学院
	421
	22

	机电学院
	594
	31

	经管学院
	1357
	71

	食科学院
	295
	15

	生科学院
	299
	16

	外语学院
	216
	11

	文法学院
	335
	17

	水土学院
	698
	37

	信息学院
	658
	34

	化学学院
	163
	9

	体艺学院
	200
	10

	合计
	7339
	367

PAGE
1